
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu terenowego na potrzeby Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004308002

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Piotrkowska 104

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-926

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lodz.uw.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/uw-lodzki

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244587/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 14:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238457/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
dostawa samochodu terenowego na potrzeby Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
1. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
1) pojazd fabrycznie nowy rok produkcji – co najmniej 2020 r., kompletny, nieużywany, wolny od

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244587/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wad fizycznych i prawnych
2) pojazd powinien posiadać wszystkie wymagane przepisami prawa zezwolenia na
użytkowanie oraz dopuszczenie do obrotu;
3) pojazd winien spełniać co najmniej Normę EURO 6;
4) pojazd nie musi spełniać wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, z
uwagi na to, że będzie użytkowany do zadań specjalnych Zamawiającego, bez udziału osób
niepełnosprawnych;
5) dostarczony samochód powinien posiadać:
a) kartę gwarancyjną, 
b) kartę pojazdu, 
c) fabryczną instrukcję obsługi pojazdu wraz z katalogiem części zamiennych w języku polskim
wraz ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji samochodu przez
Zamawiającego, 
d) książkę gwarancyjną i przeglądów serwisowych,
e) inne dokumenty niezbędne do jego rejestracji i użytkowania na terenie RP.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje ponadto:
1) dostarczenie przedmiotu umowy w miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz
przeszkolenia personelu z zakresu obsługi dostarczonego pojazdu;
2) przeglądy gwarancyjne; 
3) bezpłatną usługę serwisową zgodnie z kartą przeglądową pojazdu w okresie gwarancji. 
3. Gwarancja i rękojmia. 
Termin gwarancji i rękojmi na przedmiot dostawy t.j. na silnik i wszystkie podzespoły samochodu
obejmujące funkcjonowanie samochodu, wady materiałowe i fabryczne przy limicie przebiegu
100 000 km, na powłokę lakierniczą, na perforację nadwozia stanowi jedno z kryteriów oceny
ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 13 SWZ. Zamawiający ustala minimalny
wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji i rękojmi na okres 24 miesięcy, licząc
od dnia podpisania protokołu odbioru. 
Wykonawca może przedłużyć termin gwarancji i rękojmi na dostawę.
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres gwarancji i rękojmi krótszy niż 24
miesiące.

Po zmianie: 
dostawa samochodu terenowego na potrzeby Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
1. Wymagania ogólne przedmiotu zamówienia:
1) pojazd fabrycznie nowy rok produkcji – co najmniej 2020 r., kompletny, nieużywany, wolny od
wad fizycznych i prawnych
2) pojazd powinien posiadać wszystkie wymagane przepisami prawa zezwolenia na
użytkowanie oraz dopuszczenie do obrotu;
3) pojazd winien spełniać co najmniej Normę EURO 6;
4) pojazd nie musi spełniać wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, z
uwagi na to, że będzie użytkowany do zadań specjalnych Zamawiającego, bez udziału osób
niepełnosprawnych;
5) dostarczony samochód powinien posiadać:
a) kartę gwarancyjną, 
b) kartę pojazdu, 
c) fabryczną instrukcję obsługi pojazdu wraz z katalogiem części zamiennych w języku polskim
wraz ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji samochodu przez
Zamawiającego, Katalog części zamiennych może być dostarczony w formie cyfrowej
d) książkę gwarancyjną i przeglądów serwisowych,
e) inne dokumenty niezbędne do jego rejestracji i użytkowania na terenie RP.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje ponadto:
1) dostarczenie przedmiotu umowy w miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz
przeszkolenia personelu z zakresu obsługi dostarczonego pojazdu;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244587/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) przeglądy gwarancyjne; 
3) bezpłatną usługę serwisową zgodnie z kartą przeglądową pojazdu w okresie gwarancji. 
3. Gwarancja i rękojmia. 
Termin gwarancji i rękojmi na przedmiot dostawy t.j. na silnik i wszystkie podzespoły samochodu
obejmujące funkcjonowanie samochodu, wady materiałowe i fabryczne przy limicie przebiegu
100 000 km, na powłokę lakierniczą, na perforację nadwozia stanowi jedno z kryteriów oceny
ofert, które będzie oceniane zgodnie z rozdziałem 13 SWZ. Zamawiający ustala minimalny
wymagany termin udzielonej przez Wykonawcę gwarancji i rękojmi na okres 24 miesięcy, licząc
od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń. Wykonawca może przedłużyć termin
gwarancji i rękojmi na dostawę. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który zaoferuje okres
gwarancji i rękojmi krótszy niż 24 miesiące.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 11:00

Po zmianie: 
2021-11-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 13:00

Po zmianie: 
2021-11-02 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00244587/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu terenowego na potrzeby Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004308002
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Piotrkowska 104
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-926
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lodz.uw.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/uw-lodzki
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244587/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 14:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238457/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



